Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	          27 апреля 2015 года
	№ 4-83

Об утверждении Схемы водоотведения муниципального образования Огаревское Щекинского района

на период с 2015 по 2023 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании постановления правительства РФ от 05.09.2013 года №782 «По схемам водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить схему водоотведения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015 по 2023 годы. (Приложение)

         2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района в течение 15 календарных дней со дня его утверждения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района .
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального образования

Огаревское Щекинского района -                                                  О.С.Давыдова
                                                                                                         Согласовано:

                                                                                                         Т.Н. Курицина
Исп. Романова Л.А.
тел: 79-1-13